''জाज्की रेगत्वाल''

মৈতৈলোনদা ইথোকপা ঃ বি জয়ন্তকুমার শর্মা



অপঙবা য়োংশিং

ব্রহ্মদত্ত কৌরবা বরানসী নিংথৌনা, হরাউকন্মৈ তৌরন্মী লোয়শঙ ছটী থাদনা। নিংথৌ লৈকোল মালিনা চৎনীংদুনা ছুটীবু, য়োংগী নিংথৌ অমদা হায়রুরেদো মানব: "ছুটী চৎকে কুন্মৈগী উবু ঈশিং চাইরন্মু।" য়োংগী নিংথৌ' হায়রকই, ''চাইগে য়ানি থনন্ম।'' ঈশিং খাউনে পেড়েনে পায়রদুনা য়োংশিংদো, ঈশিং চাইবা থোরক্লেপরেং লেংনা মখোয়দো। য়োং নিংথৌনা তাক্লকই,"ঈশিং মাঙহল্লোইদৌনি; পাস্বী হান্না ফুক্তোক্ল' মরা নাপ্প ওন্দৌনি। মরা শাংনা তাবদা ঈশিং য়াম্মা হৈবীয়ু; মরা খিত্তং তাবদা **ঈ**শিং খিত্তা মহৈয়।" মানা তাকপা মতুংইন' ময়াম থবক হৌখরে; নপা 'মনা হংবদা "য়াথংগীনে" হায়খরে। নুপা 'দুনা চৈদুনা অসুমুবু হায়বনি; 'জ্ঞান য়াওনা তৌরগা থবক মঙ্গল ওইবনি ; লাল্লপ কাবা অপঙবা ৱাশাবুদী শারিবা য়োংশিংগী মতৌনি পাস্বী হাত্তোকপিরিবা।"

THE IMPHAL URBAN CO-OPERATIVE BANK :LTD Administrative Office, M.G. Avenue, Imphal

で%್ / NOTICE Imphal,the23September, 2014

No.IUCB/1-A/Vol-XIV/2013-14 It is hereby notified for information of the public/concerned that Bank's Share Certificate/ Certificates issued in favour of the following members of the Bank as shown against each is/are reported to have beeen lost from his/her/thier custody. The certificate/s is/are to be invalidated for issue of a duplicate/s.

Hence, unless valid objection from any interested party/s is/ are received by the Bank within 15(fifteen) days, from the date of this Notice, a duplicate/s share certificate/s will be issued invalidating the lost one

	SI.No 1.	Name of Member Sanjenbam	M.No. 6439	CerticateNo. 8200	Number of share 2 (Two)
ı	١.	Rajeetchandra	0437	0200	2 (1WO)
	2.	Potshangbam Super Singh	5603	7027 14227	10 (Ten) 8 (Eight)

HL-P/1677/24

Sd/- Asstt. General Manager Controller of Examinations

ያያለትፈፅጿ

COOL COOL SUMMER DISCOUNT Strightaway 50% OFF On Summer items

Cotton Plus Appareis, Kolkata Delhi, Ludhiana Announces their Summe Secount Sale at Imphal Quality Products of Summer Season items are Now waitable at a very REASONABLE PRICE, Please Come & Try THEN BUY. If

I. Gente Cotton, Based Half & Full Shirts Plain & Check & Designer. 995 Gents Cotton, Based T. Shirts Plain & Designer OFFER+395, 495 OFFER-395 450

2. Gents Formal & Casual Trousers & Quality Jeans M.R.P.→ 1795 1995 2495 2795 2995 3495 OFFER-4895 995 1250 1395 1495 1750 Gents 180% Cotton Plus Cotton Kurta Paijaman Suit MLR.P. + 1395 1595 1795 OFFER + 495 795 895 & AT 7 1095 (Fixed Price)

L Gents 100% Cutton (HALF SLEEVES) Kertz Formal & Casual Wear M.R.P.+ 795 895 1195 1795 OFFER+195 450 595 895

5. Gents (Gift Pack) of Shirt & Pant Cloth + OFFER + 995 6.Genn (Gilt Pack-IPs, Half Kurtarii V.I.P. Vest ri Ramai (Sall Post Fad Dok) = 0FFER = 795 M.R.P. + 1595

Shirts of Cartaon Such as Chota Bhim, Augry Birds, Harry Potter etc. etc. are also Availab

at a very reasonal Price. N.B.: Name without this offer and on 25% discount & at Fixed Price are also available. Happy Shapping, V.

Humbly We are Vous's :-

BRIGHTWAYS (1st Floor)

Dharamshala Road, Opposite Punjab & Sind Bank Imphal - 1 A HOUSE OF FANCY READYMADE GARMENTS & HOSIERY PRODUCTS

মাতে লায়েং स्नर्डिं टेर**ः**ण

য়া শৎতনা লায়েংবা, য়াগী কেন্সর মায় পাক্লা লায়েংজরি : এন ইবোহল মীতৈ চীংমৈরোং মনীং লৈকায় লম্বী চংফম মচিন, নিয়র এসেমব্লী কমপ্লেক্স

হৌজিক্কী মতম অসিদা মীয়াম্মা মীপাইনরিবা বি.পি. হায়বসি ইমালোন্দা লাইয়ৈ য়ৈবা হায়বনি। হায়রিবা লাইওং অসি মীতৈ ঈপা ঈপুনা অসুম চৎলম্বদগী বোম তুদুনা শিরে, তুমখিবদগী হৌগৎলক্তরে হায়বদি ঐগী লোলদা লাইয়ৈ য়ৈদুনা শিরে হায়বনি। হৌজিক্কী মতমগী লোন্দদি বি.পি. পোকখায়দুনা শিরে হায়না খঙনৈ। হায়রিবা লাইওং অসি মীতৈ ঈপা ঈপুশিংনা

থম্বীরম্বা হীদাকশিংনা লায়েংদুনা কনবা ৬ম্লে। অকুপ্পা মরোল মীতৈ লায়েংদা নৈনবীয়ু, তান্নবীয়ু। ্হার্টকী লায়না হায়বদি শ্বর হোনবা নুংঙাইতবা, শদৌ থোংবা, হকচাং চোকথবা, তুম্বা য়াদবা, অকি অখঙ পোকপা অসিনচিংবা লাইওং কয়া অসি হার্টকী ওইবা

প্রোব্লেমনি। অদুবু ৱাবীক়নু মীতৈ লায়েংনা অতেনবা মতমদা ফহনবা ঙল্লে। হৌজিক্কী মতম খুৎলায়গী পাঙ্গলনা চাংয়েং তৌবদা অনাবগী লাইওং পুথোকপা ঙমদবা লায়না লাইওং কয়া মীতৈ লায়েংনা মায় পাক্লা লায়েংজরি। নুংশীৎকী লায়না (Gastic)।

Make-up (Parlour) তৌবদা চান্নদবদগী মায়দা elergy তৌবা অসি মীতৈ লায়েংনা অতেনবা মতমদা কোকহনবা ঙমজরে।

মীওইবগী পুন্সিদা য়া হায়বা শায়রগা চান্নরীবা অসিবু পুন্সিগী লেঙদ্রবা পামেল অমা ওইহনবীয়ু। অদোমগী হকচাঙ ফহনবীয়ু। যানা মীওয়বগী থৱায়নি। যা নাবা অমসুং য়াদা মুবা তিল চাবা হোবা, য়ারীদা পোস্বা, নাই চাবা, ঈ থোকপা অসিনচিংবা কয়া শত্তনা অমদি তুংদসু অমুক হৌহন্দনা মায় পাক্লা লায়েংজরি।

মথক্তা পঞ্জখিবা লায়নাশিং অসিগী মথক্তা মখাদা পঞ্জরিবা লায়নাশিং অসিসু ঐখোয়না চাংয়েং কয়া তৌজদুনা নীঙথিনা লায়েংজদুনা মায় পাক্লা ফহনবা ঙমজরে। লায়নাশিং অদুদি: - নুংশং নাবা, লাই ওক্লবা, ঈশিং পুকচৎপা, নুপীগী থাগী খোঙকাপ শোবা, ফীঙৌ চৎপা, ঈ-নুংশিৎ, লিবর, চাকখাউ নাবা, এজমা হারা, হুইনা চিকপা, লিন্না চিকপা, সাইনস, তোলিন অমদি কংখুনচিংবা লায়না কয়া, লালচাক-ফন্বী শোনবা, খোঙয়া শাবা, হকচাংদা ঈপুম নাইপুম লৈবা (without surgery) ফহনবা ঙস্বা হীদাক, শ্বাঙ নাবা, মটু লৈবা, অপোস্বা খুদিংমক, নুংশিৎ চংবা (হিংচাবী চংবা), মীৎ-নাপু কাবা, খোঞ্জেল শীথবা (voice down), ঈ-য়াই হকচাং নোয়বা ফনবা অমদি মশা পাবা নোয়নবা, নাহি তাবা অমদি ঊনশাগী লায়না কয়া মায় পাক্লা ফহনবা ঙমজরে।

অকুপ্পা মরোল খঙ্বীনিংবশিংনা মীতৈ লায়েং ইবোহল, সনাতোম্বা, গোপাল অমসুং মোধুবলাদা তান্নবীয়।

বুৰণাণ। তায়বাধু। Regd. No. 4277 of 82 April Phone No. **9615533737**, **9856271907 Dr. N. Ibohal Meitei, State & National Awardee**

র্ক্তের রুভ্তেশ / ঈড্যোল য়োঞ্জরি

কোঙবা নান্দৈবম লৈকাইদা লৈবা .১৪ পাক চাওবা ঈঙ্খোল অমা অথুবগী ওইনা য়োঞ্জরি পাস্বীবা মীওইনা অকুপ্পা মরোল খংবিনবগী মখাগী নম্বর অসিদা Contact তৌবিয়ু।

HL-P/1681/24

2 8257956651 9856898355

ম**স্বাচ্চা সা**দ্ধৈ /থবক পাউ

Regd No. 140062-03550Pt.1 (Micro) Govt. of Manipur PRIVATE BANK STAFF IN MANIPUR (MICRO FINANCIAL & OTHER) Account opening Staff, Sitting Staff Official Staff, Bank Security, Insurance Section, Relation Ship Manager, Loan Recovery Accountant(TALLY) Asst. Manager

Air ticketing Staff in Imphal Vacant for Private Office, Hospital, Company, Hotel, Mall, etc. in Imphal. Reception, Office Staff Sale Officer, Medical Representative, Sale Executive, Nurse (GNM, ANM. BSc, Nursing) Shoping Mall, Hotel Manegment, Mother, helper, Cook, Chowkidar Security guard, Computer Operator, Attendent.

SI.	Qualification	No. of Post	Salary
1.	X-above	`85	10,000 -20,000 /-
2.	X- Graduate	20	4,500 - 15,000 /-
3.	VIII - Graduate	70	8,000 - 15,000 /-
4.	VIII passed	20	6,000 - 20,000 /-

Last Date: 18-10-2014

Rising Star Collaboration,
New Chekon, Singh Publicity Building 4th Floor
or Kwakeithel Thoudabakok Leikai Akash Institute

2 9615235459 / 8731061709 / 9863616062

MANIPUR UNIVERSITY **CANCHIPUR: IMPHAL**

でがの/NOTICE

Dated, the 22nd September, 2014 No. MU/9-1/14/Sem/Exam(C): It is hereby notified for infornation to all concerned that the details for submission of examinations forms and fees for BA/BSc/Bcom/BTT/BSW/BFT 1st/3rd/ 5th Semester Examinations,2014(Dec) are given below:

(A) 1st/5th Semester Examinations: Last date of submission of Examinations & fees to the University: (i) 16-10-2014 (without fine)

(ii) 22-10-2014 (with fine) All the Principals of the Colleges are requested to submit the

CD cassettes on or before 30th October,2014. (B) 3rd Semester Examinations: Last date of submission of Examinations forms &

fees to the University: (i) 07-11-2014(without fine) (ii) 14-11-2014 (with fine) All the Principals of the Colleges are requested to submit the

CD cassettes on or before 20th November,2014. The examination forms will be available from 22nd Septemper,2014. The detailed programme of the said examination will be announced later on. No further extension for submission of examination forms will be entertained.

No.NITM.1/(29-Estt)/Pur/Comp/Server/2011/2273

submission of tender is 3 pm of 10th Oct, 2014.

Details may be seen from website www.nitmanipur.ac.in.

HL-B/2058/24

HL-B/2057/24

PASS-BOOK LOST

I have lost my original Bank

Pass-Book bearing Account

no. 50938 issued by UBI

Lamphel Branch, Imphal on

the way between Lamphel to

Finders are requested to

hand over the same to the

Sd/-Khongbantabam Santi

Sajeb, 28 8131941625

MoirangKampu

Class commencing: 13th Oct 2014

Course Duration : 5 Months

Class commencing: 6th Oct 2014

Course Duration - 4 Months

Khurai on 22-09-2014.

undersigned.

Sd/- Prof. N. Ibotombi Singh **Controller of Examinations**

Sealed tenders are invited for supply and installation of Blade Server & Storage Solution for NIT

Manipur, Tender documents may be downloaded from the website www.nitmanipur.ac.in. Cost of

tender document is Rs. 200/- payable in the form of Demand Draft/ Banker's Cheque to be submitted

along with tender documents, earnest money (refundable @ 2% of gross bid value rounded off to the

nearest hundred rupees) in the form of D-call/Banker's cheque/Bank Guarantee from any Scheduled

Bank in favour of the Director, NIT Manipur payable at State Bank of India, Imphal,

Secretariat Branch along with credentials and the completed tender documents. Last date of

Features:

* Seperate Faculties for all Boards (class 1 to 12).

BCA, MCA, MBA & other Degree Courses.

Provide counscelling & motivational class.

Individual attention provided to enhance the

* Selected qualified teachers for Medical, Engineering,

skill & knowledge of the student & result oriented.

CREATIVE CIRCLE

Registration starts

General Studies

MPSC PRELIMS 2014

Foundation course

BANKING SERVICES & SSC EXAMS

Notice Inviting Tender

NURSING AND PARA MEDICAL TRAINING 2014-15

Admission open for the Academic session 2014-15 of GNM,ANM Recognised by INC and DMLT & X-ray Recognised and Affiliated to CC Medical Kolkata.

> Sd/- Bishnupur Ward no.11 **2**8575242296/8729914195

HL-P/1646/22.23.24

ಶೌಲಕ /ORIGINAL CERTIFICATE LOST

I have lost my original Registration Certificate of Class XII (Sc) bearing Registration no. 15792 of 2012 issued by COHSEM on the way from Babupara to Singjamei on 19-09-2014.

Finders are requested to hand over the same to the undersigned.

Sd/- Mayengbam Bishal Singh HL-P/1678/24

Oinam Sawombung Awang Leikai

ঈশ্বরগী মফমদা নীজরি।

HL-P/1487/24

ब्रीष्ठीलञ्जार जदम्ब पार्शार शौंदुः कुँ**रे**ना शुँत्रितिरथा

ঐ ইশাদা নুঙ লৈবদগী পাবুং নবকিশোর শাগোলবন্দ খয়াম লৈরক, ইন্ফালদা লৈবগী মনাক্তা চৎচদুনা পাবংদগী হিদাক লৌজরগা হাপ্তা ৬ চারবা মতুংদা অনৌবা অলট্রসাউন্দ লৌদুনা য়েংজবদা নুঙ লৈরমদ্রে। মসিদা ঐনা নুংঙাই জম দুনা পাবুংবু থাগৎচবগা লোইননা পাবুংগী পুলি শাংনবা

> এল. বিহারি সিংহ তেরা ৱাংথোম্বী লৈরক

> > **७७५९**०

MEETING NOTICE

Film Directors' Guild Manipur গী চহিগী General

Body Meeting লাক্লিবা 11th October,2014 গী অয়ুক পুং ৮.০০ দা লৈময়োল অটস সেন্তর, চিঙামখাদা

লৈবদা চাক্কেন অমগা লোইন্না পাংথোক্কগনি। মসিদা মেম্বর খুদিংমক্রা

Renewal fee Rs. 500/- ทา

১. Office Bearer খনবা

২. Film Directors' Guild Manipur Registar তৌননবা

N.B. Renewal fee পিশিনবগী অবোইবা মতম 5th

তtober,2014. Sd/- Premanda Laishram

খন্নগদবা রাফম:-

मझीज़ FILM MAKERS / PRODUCER গী মীফম

All Manipur Video Film Makers and Producers Assn(AMVIMPA) গী General Body Meeting অমা October গী তাং ০৫,২০১৪, Sunday নুমিৎকী অয়ুক পুং ১১ তাবা মতমদা Lamyanba Pakhang গী Auditorium, Konung Mamang া লৈবদা পাংথোক্কনি।

মীফম অসিদা Film গী চাওখৎ থৌরাংগীদমক ৱাফম কয়া খন্না -নৈনগনি। নুমিৎ অসিবু মরু ওইবা নুমিৎ অমনি খনবীদুনা film shooting লেপ্লিরগা AMVIMPA গী Member শুমুমকনা শুরুক যাবীনবা হায়জরি।

লৌইননা Member শিংগী dentity Card শেমুবগীদমক Passport size Photo 2/2 মিৎসিদা পবীরকউ।

Sd/- Secretary, Ishomani (AMVIMPA)

Director

Sagolband Salam Leikai, Imphal - near Lairembi

The most trusted Home Tutor Service in Manipur

We provide well Experienced Teachers

We Serve You for a Better Tomorrow

राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान,मणिपुर

An Autonomous Institute under MHRD, Govt. of India

NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY, MANIPUR

Publicity Secy. Film Directors' Guild Manipur Form Submission last date 7th October,2014 智9615010454, 9774769274, 9856151511 Date of Examination 12th October,2014 Contact: 9089991102 / 8575956040 / 8014080611

Admission Open for Foundation + Revision

Class XII Sc. - 4.30pm to 7.30pm Class commencing from 22 Sep. 2014 Class X (SA-II) - 4.30pm to 7.30pm

Discuss on Probable Qns. & Provide sure striking Study Materials

Hurry ??? !!!

For Details Please Contact : # 9856100063, 8131882971 Form available at -**Delta Home Tutorial Office** Sagolband Salam Leikai & Delta Tutorial Office, Sega

Last date of form submission 20 Sept. 2014 & 7 Oct. 2014 (Class XII) & (Class X)

Road Konjeng Hajari Leikai

For Details Please Contact:

(9.30am to 4.30pm) &

(10.00am to 3.30pm)

POROMPAT

9856100063, 8131882971

Office Timing

Sunday

Class timing: Morning: 6:30 to 9:00 a.m.

Class timing: Morning: 6:30 to 9:00 a.m.

Evening: 3:00 to 5:30 p.m.

for 2015 CBSE exam We give Intense Hope to Despondent Individual

ELTA Home Tutorial I have lost my original Certificate of H.S.L.C. Examination

Finders are requested to hand over the same to the

HL-P/1672/24

Uripok Huidrom Leikai 28 8794792279

で四の、 され。MEH

্রংশঙ, চিকপা-নাবা, পোস্বা, ককলাই, গেস্টিক, য়া চিকপা, সৌজ নান্থবা, সাইন্নস, অভৌবা চৎপা, খোঙ হান্বা য়াদবা, ডায়বেটিস, তোনসিন, এজমা, লায়না

Mayang Imphal Bengoon Maning Konchak Bazar-795132

रु°ण्य चे भारति / प्रशासिक रिया कि श्री

১১-২০১৪ ইং ফাওঁবা য়ুম পান্নবিরিবশিংনা অঙাং ওইদনবা হোৎনবিয়ু, অঙাংদু মতেং ওইগনি। তাং ২৮-০৩-২০১৫ ইং দগী ১১-০৪-২০১৫ ইং মনুংদা অঙাং

রাজেন্দ্র ফাই ,জ্যোতিষ বিশ্ববিদ্যাচার্য়া

নোংমৈবুং ৱাংখৈরাকপম লৈকাহ,ইম্ফাল ইষ্ট **28 8575657417**

AT IMPHAL Cril. Revision Case No. 12 of 2014

(ii) Cril (C) Case No. 44 of 2011

...Respondents.

の用形での / SUMMONS

Mst Sureiya Sahani, age about 25 years, D/o Md. Abdul Salam Lilong Turel Ahanbi Ubakthong Manak, P.O & P.S Lilong Thoubal District, Manipur.

(Copy of the Revision petition will be funished at the court on

Take notice that, in default of your appearance on the day before mentioned, the Revision will be heard and determined in

f September, 2014 at Imphal.

Sd/- Sheristadar Sessions Court, Manipur East.

Contact us: Opp. JNIMS Hospital Gate, Above AXIS BANK, Porompat, Imphal East. Mobile No.: 8575 050 815 / 8258 049 495

Regd. No. 41 of 2009 (MSR) Rs. 10/-Form PRIZES FOR EACH CATEGORY Submission Class I to X Rs. 100/-Rs. 100/-Category Category(A) (I,II,III)700/-500/-1,000/-(IV,V, VI) 1,500/-1,000/-700/-Category(B)

SCREENING FOR MISS KUT 2014

It is hereby informed to all interested persons that Screening

of Candidates for upcoming MISS KUT,2014 Contest will be held

on 28th September, 2014 at the Banquet Hall of 1st Bn. Manipur Rifles, Imphal from 10.30 a.m. onwards. Application Form shall

be made available at the spot on Screening Day @ Rs. 1000/-

per form. Intending Candidates are required to produce one

recent Passport size and full length Post card size photographs

along with any certificate for proof of age (above 18 years).

Intending candidates may be accompanied by thier parent/

: Rs. 1,00,000/-

Rs.75,000/-

Rs. 50,000/-

ক্রুন্যান্তে ্যাদৈর্থ/ HELPER পামজৈ

নাগামপাল রিমস রোদতা লৈবা APUNBA FITNESS CENTRE গী য়াম্মা অথুবগুী

ওইনা HELPER খরা পামজৈ। অহানবা লাকপা মীওইদা খুদোংচাবা পিগনি। থাগী

তোলোপ লুপা লিশিং ৪০০০/-দগী হৌগনি। HELPER ওইনিংবা শিংনা অকুপা

⊿TH

Science Competition, 2014

Organise By

Manipur Women Foundation Yairipok Thoubal

Manipur-795149

State Level Mathematics &

মরোলগীদমক মখাগী ফোন নং, অসিদগী খঙবা যাগনি।

Rs. 15,000/- each. Sd/- Secretary, State Level Kut Committee

Sd/- APUNBA FITNESS CENTRE

NAGAMAPAL RIMS ROAD 8974819593

Join

Form Rate

1,000/-

1,500/-

guardians

Join

Form Rate

Category(C)

Category(D)

1. Miss KUT

2. 1st Runner Up

3. 2nd Runner Up

4. Sub-Title holders :

Prizes are as given below

(VII,VIII) 2,000/-1,500/-(IX,X) 2.500/-2000/-4th to 10 th

Cosolation Prizes for all Category (Certificate with Citation) Form available:

All the leading Stationary and Book Store of Manipur **Centre for all District** N.B:- Full mark 100, all Question Multiple Choice

Run under a Regd. Society (Exclusively for CBSE)

The Largest Coaching centre for Sc. & Arts in Manipur

Class commencing from 9 Oct. 2014

Limited Seats

ಸ<u>್ಅಳ</u> /ORIGINAL CERTIFICATE LOST

bearing Roll No. 24435 of 2013 issued by BOSEM on the way between Uripok to Paona Bazar on 30-08-2014. undersigned.

Sd/- Seema Saikhom

নংশঙ লায়েংফম

কয়া অসিবু মায়-পাকনা লয়েংজরি। Mv. Kavamuddin **2** +918575814720 / +917308613937

হৌজিক্তি মীপুম খুদিংমক নুঙাইুরুসি, তাং ২৩-০৯-২০১৪ ইং দুগী তাং ০৪

গ্যান ৱাৎপা শাওগনবা, চিঞ্জাক কাস্ত্রা, মথন্ত শিংনিবা, মহৈ য়ান্দবা ওইবা য়াই মসিনা HIV, Cancer, অরুবা অনাবশিং অমদি Social Crime চাং য়ামা হন্থবদা উনগদৌরিবশিংগী লেম্না Astro guideline লৌবিয়ু অমদি দশা য়েংথোকপিয়। মীয়ামগী

HL-P/1659/23.24.25. IN THE COURT OF SESSIONS JUDGE, MANIPUR EAST

Ref:- (i) Cril Misc. Application No. 42 of 2012

Md. Afial Ali ... Complainant Mst. Sureiya Sahani

Whereas the above named Petitioner has filed a Cril. Revi-

sion Petition under section 397 of Cr . P.C. praying for setting aside of the impugned order dated 3-05-2014 passed by the Ld. Judicial Magistrate First Class, Imphal West: you are hereby Summoned to appear before this Court in person, or by a pleader duly instructed and able to answer all material questions relating to the revision on 26th September.2014 at 10.30 O'clock: and further you are hereby directed to file on that day a Written obiection if anv.

the day of appearance)

vour absence. Given under my hand and the seal of the Court, this 19th day

By:- W Indira Devi

HL-P/1658/24